Совет Анастасьевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

«28» апреля 2021	                                                     № 151
с. Анастасьевка

О назначении и проведении публичных слушаний
о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение», утверждённые решением Совета Анастасьевского сельского поселения от 26.12.2013 № 50

В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Приказа Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение»

Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

1. Назначить проведение публичных слушаний о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение», утверждённые решением Совета Анастасьевского сельского поселения от 26.12.2013 № 50.
2.  Определить организатором по проведению публичных слушаний о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» Главу Анастасьевского сельского поселения Чаптарову Ольгу Романовну.
3. Организатору публичных слушаний организовать и провести 31 мая 2021 года в 14 ч. 00 мин., по адресу: с. Анастасьевка, пер. Школьный, 2 публичные слушания о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение».
4. С даты опубликования настоящего решения все замечания и предложения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» принимаются Администрацией Анастасьевского сельского поселения по адресу: Томская область, Шегарский район, с. Анастасьевка, пер. Школьный, д. 2, в срок до 26 мая 2021 года (включительно).
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Шегарский вестник», в периодическом печатном издании Анастасьевского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http:// ).

Председатель Совета
Анастасьевского сельского поселения			С.В. Бетмакаев

Глава Администрации
Анастасьевского сельского поселения		О.Р. Чаптарова

[bookmark: _GoBack]
Совет Анастасьевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

                       РЕШЕНИЕ                  проект

«___» _____ 2021г 	№ ___
с. Анастасьевка

О внесении изменений
в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение», утверждённые решением Совета Анастасьевского сельского поселения от 26.12.2013 № 50

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение», раздела 5 «Правил землепользования и застройки Анастасьевского сельского поселения», утвержденных решением Совета Анастасьевского сельского поселения от 26.12.2013 № 50 и Приказа Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», и с учетом результатов публичных слушаний,
Совет Анастасьевского сельского поселения решил:
         1. В текстовой части Правил землепользования и застройки Анастасьевского сельского поселения утвердить следующие изменения:

1.1.  В таблице «Основные виды разрешенного использования», Ж1- Зона застройки
индивидуальными жилыми домами, Статье 8.3 «Градостроительные регламенты» – жилая зона,
- добавить слова «предоставление коммунальных услуг».
 1.2. В таблице «Основные виды разрешенного использования», Т- Зона транспортной инфраструктуры, Статья 8.7 Градостроительные регламенты - зона транспортной инфраструктуры:
- добавить слова «предоставление коммунальных услуг».
 1.3. В таблице «Основные виды разрешенного использования», Т1 - Зона транспортной инфраструктуры, Статья 8.7 Градостроительные регламенты - зона транспортной инфраструктуры:
- добавить слова «предоставление коммунальных услуг».
         2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Анастасьевского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения в сети «Интернет» (http/www.anastas.tomskinvest.ru).
         3.   Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.
         4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу Анастасьевского сельского поселения.

Председатель Совета
Анастасьевского сельского поселения	С.В. Бетмакаев

Глава администрации
Анастасьевского сельского поселения			              О.Р. Чаптарова
3